ה"ת 15479-02-14 משטרת ישראל/ הונאה מרכז נ' לוריא

כב' השופט אילן בן-דור בפני
משטרת ישראל/ הונאה מרכז מבקשים

נגד
יורי לוריא משיבים

החלטה
הליך

א. בקשה להארכת תוקף החזקה בתפוסים מכוח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי ( מעצר
וחיפוש) (נוסח חדש)התשכ"ט-1969 (להלן:"הפקודה") שהתבקש לדון בה בלא לזמן הצדדים לדיון

פרונטאלי .

רקע

ב. עסקינן בתפוסים שהינם : א. מחשב נייר ב. דיסקים קשיחים ג. כרטיסי זכרון, וד. דיסק אונקי
שנתפסו בבית אדם החשוד בהחזקת ובהפצת חומר תועבה בדמות קטין

ג.

7283/09 בניתוח הנוגע לפגיעה בקנין קווי דמיון לניתוח הנוגע לפגיעה בחירות .
יב. הפסיקה התייחסה לרשימה פתוחה של שיקולים בהם גם סוג העבירה שיש חשד כי יעברו באותו

חפץ, והאינטרס הציבורי למנוע עבירה זאת ( ראה למשל בי. קדמי על סדר הדין בפלילים חלק
ראשון הליכים שלפני משפט,727 מהדורה מעודכנת תשס"ח 2008 ) בלשון הפקודה אף אין הגבלה
על משך התקופה בה רשאית משטרה להחזיקבתפוס, בכפוף לס' 32 לעיל, ולקבלת צו בית-משפט

השלום, המאריך את תקופת ההחזקה מעבר ל-6 חודשים . בחלוף הזמן עשויה,להשתנות נקודת
האיזון בין האינטרסים הרלבנטיים ויתכן שלא תהיה עוד הצדקה להמשך החזקה .אך לא בהכרח

ובמקרה זה דומה שהצורך נותר בעינו ראו כב' השופט ג'ובראן בבש"פ 8292/07)
יג. במקרה שלפני מפתח לקיום חלופה בידיו של המבקש שבשלב זה נוכח נקודת האיזון הנוגעת

לעבירה זאת יוותר החפץ בידי היחידה החוקרת

ניתנה היום, י' אדר ב תשע"ד, 12 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.